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1

Français-1097
N° de pièce Description Qté

1 22035 Base 1
2 30171 Pieds en caoutchouc 4
3 05012 Boulon M6x1x12mm 1
4 01002 Écrou M6x1mm 2
5 12015 Vis à bois n° 10 x 3/4 po 4
6 14011 Tube d'acier 1
7 30173 Passe-fil 1
8 30176 Boîtier principal 1
9 30172 Bouton triangulaire 1

10 23004 Porte-outil métallique 1
11 26001 Pignon crémaillère 1
12 30156 Pignon satellite 1
13 10013 Ressort 1
14 30158 Jauge de profondeur 1
15 30170 Collet de butée de profondeur 1
16 05010 Vis de blocage M6 x 1 x 12mm 1
17 01555 Poignée 1
18 30178 Bouton de poignée 1
19 26000 Collier de poignée 1
20 34008 Bouton en « S » avec vis en laiton 1
21 40023 Vis en laiton M5x0.8x12mm 1
22 30256 Écrous de collet 3/4 po x12 1
23 30257 Écrous de collet 17x1.5mm 1

1

Deutsch-1097
Teile # Bezeichnung Menge

1 22035 Grundplatte 1
2 30171 Gummifuß 4
3 05012 Schraube, M6 x 1 x 12mm 1
4 01002 Mutter, M6 x 1mm 2
5 12015 Flachkopfschraube, # 10 x ¾ Zoll 4
6 14011 Rundsäule 1
7 30173 Kabelführung 1
8 30176 Gehäuse - Oberteil 1
9 30172 3-eckige Griffschraube 1

10 23004 Maschinenaufnahme, Metall 1
11 26001 Zahnradstange 1
12 30156 Ritzel 1
13 10013 Feder 1
14 30158 Tiefenmesser 1
15 30170 Manschette für Tiefenstopp 1
16 05010 Feststellschraube, M6 x 1 x 12mm 1
17 01555 Griffstange 1
18 30178 Griffknopf 1
19 26000 Griffaufnahme 1
20 34008 S-förmige Griffschraube 1
21 40023 Messingschraube, M5 x 0,8 x 12mm 1
22 30256 Spannzangenmutter 3/4 x 12 1
23 30257 Spannzangenmutter 17 x 1,5mm 1

1

English-1097
Part # Description Qty

1 22035 Base 1
2 30171 Rubber Foot 4
3 05012 M6x1x12mm Bolt 1
4 01002 M6x1mm Nut 2
5 12015 #10 x 3/4" Wood Screw 4
6 14011 Tube 1
7 30173 Cord Holder 1
8 30176 Main Housing 1
9 30172 Triangular Knob 1

10 23004 Metal Tool Holder 1
11 26001 Pinion Rack 1
12 30156 Pinion Gear 1
13 10013 Spring 1
14 30158 Depth Gauge 1
15 30170 Depth Stop Collar 1
16 05010 Lock Screw M6 x 1 x 12mm 1
17 01555 Handle 1
18 30178 Handle Knob 1
19 26000 Handle Collar 1
20 34008 S-Style Knob with Brass Screw 1
21 40023 M5x0.8x12mm Brass Screw 1
22 30256 3/4"x12 Collet Nut 1
23 30257 17x1.5mm Collet Nut 1

1

Español-1097
Comnte # Descripción Cant

1 22035 Base 1
2 30171 Patas de goma 4
3 05012 Perno M6x1x12mm 1
4 01002 Tuerca M6x1mm 2
5 12015 Tornillos para madera #10 3/4 pulgada 4
6 14011 Tubo de acero 1
7 30173 Soporte del cable 1
8 30176 Cuerpo principal 1
9 30172 Perilla triangular 1

10 23004 Soporte metálico para herramienta 1
11 26001 Engranaje recto 1
12 30156 Rueda de engranaje 1
13 10013 Resorte 1
14 30158 Medidor de profundidad 1
15 30170 Tope de profundidad 1
16 05010 Tornillo de fijación M6 x 1 x 12mm 1
17 01555 Manija 1
18 30178 Perilla de la manija 1
19 26000 Cuello de la manija 1
20 34008 Perilla tipo S con tornillo de bronce 1
21 40023 Tornillo de bronce M5x0.8x12mm 1
22 30256 Tuerca de seguridad 3/4 pulgada x12 1
23 30257 Tuerca de seguridad 17x1.5mm 1
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